ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HƯNG

Số: 187/UBND – ĐC

V/v trả lời đơn của hộ

 ông Trương Thế Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hưng, ngày 30 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ông Trương Thế Minh, Công dân Thôn Tiến Hưng – Xã Thạch

Hưng – TP. Hà Tĩnh – Tỉnh Hà Tĩnh.

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Hưng nhận được đơn kiến nghị của ông Trương

Thế Minh  với nội dung liên quan đến thửa đất mà hộ gia đình ông đã nhiều lần có

đơn thư.

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND xã Thạch Hưng trả lời như sau:

Nội dung đơn của ông Trương Thế Minh, UBND Thành phố Hà Tĩnh đã có

các Công văn trả lời số 1936/UBND – TBMT ngày 12/8/2020; Công văn số

1565/UBND – TNMT ngày 12/7/2022 về việc trả lời  đơn công dân; Công văn số

1353/UBND – TTr ngày 07/6/2023 về việc báo cáo quá trình xử lý đơn của ông

Trương Thế Minh, xã Thạch Hưng (Có sao văn bản kèm theo).

Vì vậy UBND xã Thạch Hưng đề nghị hộ gia đình ông tiến hành di dời các

vật liệu xây dựng ra khỏi lô đất số DC – 01 thuộc Quy hoạch xen dắm dân cư xóm

Kinh Đông (Nay là thôn Tiến Hưng). Và không được tập kết về Nhà văn hóa thôn

Kinh Đông cũ như trong đơn gia đình đề cập đến.

Kính đề nghị hộ gia đình chia sẻ, thấu hiểu và chấp hành. Nếu hộ gia đình cố

tình vi phạm thì UBND xã Thạch Hưng sẽ xử lý theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP Hà Tĩnh (Báo cáo);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND,  MTTQ xã;

- Lưu: VP – UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Thế Kỷ

		theky.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T11:13:25+0700

		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T17:22:31+0700